
Id: WGSJR-JANPE-ZWQFF-EZMNY-VDCWO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/34/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany" Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy 
Dzierżoniów - obręb Książnica". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy 
Dzierżoniów - obręb Książnica, uchwalonego uchwałą Nr XXXIX/367/06 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 
1 września 2006r. 

§ 2. Granice obszaru objętego niniejszą uchwałą zostały określone na załączniku graficznym, stanowiącym jej 
integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr V/34/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.jpg

Obszar objęty zmianą planu 

Zalacznik1.jpg


Id: WGSJR-JANPE-ZWQFF-EZMNY-VDCWO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy Dzierżoniów - obręb Ksiąznica, 
dotyczy działki nr 136/1. Przedmiotowe opracowanie ma na celu umożliwienie zmiany dotychczasowego sposobu 
zagospodarowania terenu i przeznaczenie go pod działalność górniczą. Na podstawie wyników analiz: zasadności 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz zgodności 
przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium, Wójt Gminy uznaje za celowe opracowanie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Książnica, w granicach 
określonych na załączniku graficznym do uchwały. 


